МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Решение

	26 июня  2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 01/07

	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Макзырского сельского поселения

        В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Совета Макзырского сельского поселения,

Муниципальная избирательная комиссия Макзырского сельского поселения решила:
1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Макзырского сельского поселения в следующем составе:
председатель комиссии – Молиборский Валерий Николаевич,
члены комиссии – Колеватова Ангелина Александровна;
                              - Якубов Виталий Викторович.
2.	Контроль за выполнением решения возложить на председателя муниципальной избирательной комиссии Макзырского сельского поселения.

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова